



جزئیات فعال شدن حساب وکالتی مشتریان بانک مسکن برای خرید خودرو داخلی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: امکان فعال شدن حساب وکالتی مشتریان بانک مسکن برای خرید خودرو داخلی از طریق وبسایت اصلی این بانک و اینترنت بانک مسکن فراهم شده است.



عصر آزادی - محمد نیاورانی، امکان فعال سازی حساب وکالتی در بانک مسکن برای مشتریانی که تمایل به خرید خودرو داخلی دارند، فراهم شده است. بر همین اساس مشتریان گرامی می‌توانند با مراجعه به وبسایت اصلی بانک مسکن به آدرس [HTTPS://WWW.BANK-MASKAN.IR/](https://www.bank-maskan.ir) یا از طریق ADVOCACY نسبت به وکالتی کردن یکی از حساب‌های خود اقدام کنند. فرآیند وکالتی کردن حساب مشتریان بانک مسکن به این صورت است که ثبت‌نام با کد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای تامین نظر هم وطنان انواع کارتهای هدیه در کلیه شعب موسسه اعتباری ملل عرضه میشود



عصر آزادی - فروغ پیمان؛ موسسه اعتباری ملل در آستانه سال جدید انواع کارتهای هدیه با طرح های زیبا و متنوع ، با متن دلخواه و مبلغ مختلف طبق ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در کلیه شعب سراسر کشور صادر می نماید این گزارش می افزاید امکان سفارش کارت های هدیه با متن و طرح دلخواه نیز در سایت موسسه به آدرس WWW.MELALBANK.IR میسر است.

شعب منتخب فعال بانک صادرات ایران در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: فهرست شعب منتخب بانک صادرات ایران برای تداوم خدمت‌رسانی در ایام پایانی سال جاری و ایام نوروز ۱۴۰۲ اعلام شد. عصر آزادی - فراز پیمان؛ شعب منتخب بانک صادرات ایران در روز دوشنبه ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ و همچنین روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و شنبه به ترتیب دوم، سوم و دوازدهم فروردین‌ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۹ تا ۱۲ برای خدمت‌رسانی به مشتریان و مردم سراسر کشور فعال خواهند بود. درگاه‌های بانکداری الکترونیک بانک صادرات ایران از جمله سامانه شمس، همراه‌بانک، اینترنت‌بانک، خودپرداز و سایر درگاه‌های ارائه دهنده خدمات غیر حضوری بستتر مناسبی برای استفاده از خدمات گسترده این بانک است. نکته اینکه شعب منتخب بانک در ایام پایانی سال و ایام نوروز خدمات لازم را ارائه خواهند کرد. همچنین واحد امداد مشتریان بانک صادرات ایران نیز با شماره تلفن ۰۹۶۰۲ به طور شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به تماس‌های مشتریان است. برای مشاهده لیست شعب منتخب به سایت بانک صادرات ایران مراجعه کنید.

اعطای تندیس آرش صنعت ایران به سر آمدان اقتصاد

بانک سامان از موسسات اقتصادی فعال و نوآور کشور با اعطای تندیس «آرش صنعت ایران» تقدیر کرد. به نقل از سامان رسانه، بانک سامان با هدف پاسداشت و تقدیر از موسسات و بنگاه‌های اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۱ به ۶۹ شرکت سرآمد در حوزه تولید و خدمات تندیس آرش صنعت ایران را اعطا کرد. براین اساس، معیار انتخاب این شرکت‌ها و اعطای تندیس آرش به آنان، در مرحله نخست فعالیت تخصصی و همچنین رتبه بندی بر اساس فعالیت تولیدی و خدماتی و میزان سوددهی بوده است. لازم به ذکر است ۶۹ شرکت انتخاب شده برای دریافت این جایزه، در حوزه‌های غذا، دارو، بسته‌بندی، سلولزی، آرایشی و بهداشتی، نفت و گاز، فناوری اطلاعات، پخش و خرده فروشی، لوازم خانگی، معدنی، کالاهای اساسی، فولاد و گردشگری فعال هستند.

اعلام شعب کشیک موسسه اعتباری ملل در ایام نوروز

اسامی ۳۵ شعب کشیک موسسه اعتباری ملل در ایام نوروز اعلام شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: شعب منتخب این موسسه به منظور ارائه خدمات بانکی به هموطنان گرمی در ایام تعطیلات نوروز در روزهای چهارشنبه ۲۰/۱۴/۰۲ و پنج شنبه ۲۱/۱۴/۰۲ تا ساعت ۹ الی ۱۲ فعال خواهند بود و دستگاه‌های الکترونیک نیز بصورت شبانه روزی ارائه خدمت می نمایند. این گزارش می افزاید: اسامی شعب کشیک موسسه اعتباری ملل در نوروز ۱۴۰۲ در سایت موسسه به آدرس WWW.MELALBANK.IR قابل مشاهده می باشد. گفتنی است کلیه دستگاه‌های خودپرداز موسسه اعتباری ملل در ایام تعطیلات نوروز فعال بوده و پشتیبانی لازم از سوی واحدهای ستادی صورت خواهد گرفت. همچنین به منظور ارائه خدمات به هم وطنان گرمی مرکز ارتباط مشتریان موسسه اعتباری ملل به شماره ۷۰۹۰۲۳۲۷ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات و مشکلات بانکی می باشد.

مفقود گردیده

کلیه اسناد شامل برگ سبز، سند کمپانی ، سایر اسناد مالکیت دفترخانه و کارت ماشین خودرو سواری سمند سورن مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۴۴-۹۸۵۷۷-۹۸ و شماره شناسی ۷۰۹۰۲۳۲۷ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۲۲۵۲۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.ارومیه- یاسر فتح پور

مفقود گردیده

برگ سبز، برگ کمپانی خودروی سواری پرایدمدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۳۱۰۸۸۷۸-۳به شماره شناسی S1412288330340 به شماره انتظامی۳۸۱۰۲۷و۹۵مفقود وان درجه اعتبار ساقط می‌باشند

مفقود گردیده

کارت سوخت تراکتور کشاورزی مدل ۱۳۶۳ به رنگ قرمز به شماره موتور 590W251938 شماره شناسی ۱۳۶۳۳۷۷۰ به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۳۱۰۸۹۹-۳ به مالکیت غلامحسین جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تحلیل عضو سابق شورای پول و اعتبار از عوامل بحران‌ساز در بازار ارز



دلار نیاز دارند ارز تعلق گیرد؛ باید کسانی که غیر از این موارد، تقاضایی دارند، نظارت شوند؛ اگر دیده شود که غیر از نیاز واقعی دست به دلالی ... زده‌اند باید به عنوان مجرم تحت تعقیب قرار گیرند. متأسفانه ما این رویه نادرست را برای بسیاری به عنوان یک مطالبه به حق محسوب کرده‌ایم و آن را به عنوان وظیفه خود دانستیم. به این ترتیب، مشکلاتی برای مدیریت ارز ایجاد شد و با توجه به به این نیاز کاذب، می‌پرسیم چه محدودیت‌هایی برای خود داریم. همه این‌ها در حالی است که در حوزه واردات مشکل ارزی نداریم. مشکلاتی که برای کشور ایجاد شده در خصوص ارز به صورت اسکناس است که همین چارچوب نادرست ایجاد کرده و به عنوان یک چاه ویل محسوب می‌شود که پر شدنی نیست. نظام ارزی کشور را اگر به سبب تحریم‌ها دارای محدودیت‌های خاص خود در نظر بگیریم، باید بگوییم که هزینه انتقال ارز به کشور بالا رفته و باعث شده دسترسی ما به ارز محدود شود. در این شرایط نباید به صورت بی‌رویه ارزی‌زایی کنیم. ایران، با توجه به شائبه و شایعه‌هایی که سال‌هاست مطرح می‌شود، باید پرسید دولت و دستگاه‌های اجرایی از افزایش قیمت دلار سود می‌برند؟ اینکه گفته می‌شود دولت در این حوزه سود می‌برد، نباید منکر شد. البته باید میان سود اقتصادی یا سود حسابداری تفکیک قائل شد. دولت در حوزه حسابداری منابعی کسب می‌کند. طبیعاً وقتی شما در بودجه دلار را ۲۳ هزار تومان تعیین می‌کنید و در بازار مثلاً ۵۰ هزار تومان دلار عرضه می‌شود، از این طریق بخشی از بودجه تامین می‌شود. یعنی اگر بودجه شما در مالیات و عوارض و موارد دیگر محقق نشد می‌توانید یک درآمد مازاد داشته باشید که از محل مابه‌التفاوت ارقام پیش‌بینی شده در بودجه دلارهای نفتی، آن را تامین کنید.

روند جذب مشتری، رشد منابع و پرداخت وام در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است



مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به شتاب گرفتن روند جذب مشتریان، رشد منابع و پرداخت وام در این بانک، گفت: هر سال بیش از ۱.۵ میلیون نفر به جمع مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افزوده می‌شوند و این بانک در ۲ سال گذشته بیش از ۲.۵ میلیون قفره وام در هر سال پرداخت کرده است. به نقل از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک گفت: این بانک به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور با هدف گسترش درگیری قرض‌الحسنه، در طول ۱۵ سال فعالیت خود، ۱۴ میلیون قفره وام پرداخت کرده است.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اظهار داشت: منابع این بانک در حال حاضر به حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد که برای یک بانک قرض‌الحسنه با سابقه ۱۵ سال فعالیت، عدد چشمگیری به شمار می‌رود. وی به شتاب گرفتن روند جذب مشتریان، رشد منابع و پرداخت وام در این بانک اشاره کرد و افزود: هر سال بیش از ۱.۵ میلیون نفر به جمع مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افزوده می‌شوند و این بانک در ۲ سال گذشته بیش از ۲.۵ میلیون قفره وام در هر سال پرداخت کرده است. این حجم از وام در حالی پرداخت شده که بهترین نرخ معوقات شبکه بانکی، یعنی کمتر از نیم درصد، مربوط به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است. شمس‌نژاد گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای تحقق عدالت اجتماعی پرداخت گسترده وام قرض‌الحسنه به اقشار نیازمند را در دستور کار قرار داده در مجموع ۸۴ هزار قفره وام به ارزش ۳۳ هزار میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد امام

نگاهی به برخی از افتخارات کسب‌شده داخلی و خارجی بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۱

۲۳۸ از میان ۵۰۰ برند برتر بانکی جهان (TOP ۵۰۰ BANKING BRANDS) شد.



این درحالی است که پاسارگاد در سال‌های گذشته نیز به‌صورت مستمر در این فهرست قرار داشته و بارها به‌عنوان برترین بانک منطقه خاورمیانه انتخاب شده است. اهمیت این موضوع از این جهت است که به دلیل اعمال تحریم‌های مالی و بانکی ظالمانه بر اقتصاد ایران، افسد ارزش پول ملی و دشواری همکاری‌ها با بانک‌های داخلی و خارجی، بانک پاسارگاد در رقابتی نابرابر با بانک‌های بین‌المللی از کشورهایی مانند امارات متحده عربی، ترکیه و عربستان سعودی و از سایر بانک‌های ملی و منطقه‌ای پیشی گرفته است. بانک پاسارگاد در ادامه افتخارآفرینی‌های خود در سال جاری برای هشتمین سال عنوان «بانک سال ایران» را کسب کرد و توسط «نشریه بانکر» (THE BANKER) به‌عنوان «بانک برتر ایران در سال ۲۰۲۲» (BANK OF THE YEAR) معرفی شد. کسب عنوان بانک برتر سال بیاتگر سرآمد بیودن بانک‌های منتخب در تمامی معیارهای مورد ارزیابی در کشور خود می‌باشد. از دیگر دستاوردهای چشمگیر در سال ۱۴۰۱ کسب رتبه برتر در بیست و پنجمین دوره رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران (IM1۰۰) است که این مراسم هرساله از سوی سازمان مدیریت صنعتی برگزار می‌شود و بانک پاسارگاد موفق به کسب رتبه اول در شاخص‌های بهره‌وری کل و شاخص بازده فروش شد. این بانک در سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران در سال ۱۴۰۱ پس از ارزیابی شاخص‌های مختلف مالی و حسابداری موفق به کسب تندیس زرین جشنواره به صورت بالاترین سطح این جایزه گردید.

بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۱ هم‌چون سال‌های گذشته توانست با انجام فعالیت‌های مستمر در حوزه‌های بانکداری و سرمایه‌گذاری‌های کارآمد، علاوه بر عرصه‌های بین‌المللی و داخلی، در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، مدیریت مالی و بانکداری، حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ... سالی پرافتخار و همراه با سربلندی را سپری کند و برگ زرینی دیگر در بین رقبای خود به دست آورد که به خلاصه‌ای از این موارد اشاره خواهد شد. بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۱ طبق اعلام نشریه معتبر بانکر، پس از گذشت شانزده سال از تأسیس خود برای هفتمین بار موفق به کسب عنوان «بانک برتر اسلامی ایران» در سال ۲۰۲۲ شد. همچنین به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در فهرست ۵۰۰ بانک ارزنده جهان قرار گرفت. طبق این ارزیابی که توسط مؤسسه برنرفاینانس BRANDFINANCE انجام و توسط نشریه THE BANKER منتشر می‌شود، بانک پاسارگاد در سال ۲۰۲۲، با صعود ۱۸۲ پله‌ای از رتبه‌بندی ۱۰۰۰ بانک برتر جهان توانست به جایگاه شایسته ۳۲۰ جهانی دست یابد. گفتنی است این بانک در سال ۲۰۲۳ میلادی با صعود ۱۹ پله‌ای نسبت به سال گذشته، موفق به کسب رتبه

پرداخت دیات شعب سراسر کشور تا پایان اسفندماه سال جاری



پیش‌بینی‌شده برای پرداخت خسارت‌ها حداکثر مدت زمان یک هفته است. نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا همچنین با اشاره به اقبالیکشن داناپ، اظهار امیدواری کرد که طی آینده نزدیک صرف تا صد فعالیت‌های بیمه‌گری به صورت هوشمند انجام خواهد شد. در ابتدای این نشست، مهرداد کمالی رئیس شعبه یزد نیز ضمن خوشامدگویی به مدیرعامل بیمه دانا و هیئت همراه ایشان (منصور

مدیرعامل بیمه دانا با اعلام این موضوع که به‌زودی دیات شعب سال جاری همه خسارت‌ها و دیات پرداخت خواهد شد، اظهار امیدواری کرد که این شرکت در سال آینده خسارت معوق نخواهد داشت. به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان شعبه یزد بیمه دانا که روز یکشنبه ۱۴ اسفندماه سال جاری در محل آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور این شهر برگزار شد، ضمن تبریک به مناسبت اعیاد شعبانیه، به ارائه گزارشی از عملکرد کلی شرکت بیمه دانا در سال ۱۴۰۱ پرداخت. وی با اشاره به لزوم توسعه و تقویت شبکه فروش و نمایندگی شعب کشور و تشریح عملکرد شعبه یزد در سال جاری از کارکنان و نمایندگان این شعبه خواست در حوزه قرارداد آموزش و پرورش، علاوه بر بیمه درمان معلمان، به سایر رشته‌های بیمه‌ای به ویژه بیمه‌های عمر و پس‌انداز نیز ورود کنند. مدیرعامل بیمه دانا با اعلام این موضوع که به‌زودی دیات شعب سراسر کشور پرداخت خواهد شد، عنوان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، همه خسارت‌ها تا پایان اسفندماه سال جاری صفر شده و سال آینده خسارت معوق نخواهیم داشت و از سال آینده، میانگین زمان